janeiro de 2021, e, nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº. 8.666/93, A U T O R I Z A   a DISPENSA DE

DE LICITAÇÃO para Locação de Imóvel destinado à acomodação do Conselho Tutelar, através da locadora

Sandra Maria Fachineti (CPF nº.  103.XXX.XXX-90), no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil e

reais), com fundamento no inciso X do artigo 24 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Esse é o meu entendimento,  smj, o qual submeto à Autoridade Superior

para ratificação do ato.

Espírito Santo do Pinhal, 27 de março de 2.023.

Maria Emiliana Rodrigues de Lima Rostirolla

[...]

Departamento de Promoção Social, do parecer do Departamento Jurídico e nos termos do artigo 26 da Lei

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações,  R A T I F I C A   a  DISPENSA DE LICITAÇÃO para Locação de

Imóvel destinado à acomodação do Conselho Tutelar, através da locadora Sandra Maria Fachineti (CPF

nº. 103.XXX.XXX-90), no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), com fundamento no inciso X

do artigo 24 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município (DOe-Pinhal).

Espírito Santo do Pinhal, 27 de março de 2.023.

Márcio Antonio Ferreira
Diretor do Departamento de Administração